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CTCP Phat trién D6 thi Cong nghiép S6 2 (HSX)

Nganh: Bdu tu bat dong san va dich vu

Gia
25,200 VND
(24/11/2023)
) 1thang | 3 thang 6 thang
Thay doi

-1.2% -12.3% 3.5%
San giao dich HSX
Khoang gia 52 tuan 17,362 - 32,531
Vén hoa (ty VND) 763
S6 lugng CPLH (CP) 30,259,742
KLGD BQ 20 phién (CP) 41,220
S& hitu nudc ngoai 3.13%
Beta 0.80

B T6ng CTCP Phat trién khu Cg cau co dong

cong nghiép
M Vietnam Property Holding
B America LLC

B Thai Vi boai

" Khac

(Ngudn: fireant.vn,
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KET QUA KINH DOANH

Q3 2023

Q3 2022

Thay doi

9T/2023

9T/2022

Pon vi: ty VND

Thay doi ll TAI SAN - NGUON VON

Tai ngay
30/9/2023

Tai ngay
31/12/2022

Doanh thu thuan
Gia vén hang ban
Lgi nhuan gop
Doanh thu HDTC
Chi phi tai chinh

Chi phi lai vay

Chi phi ban hang
Chi phi QLDN

LN thuan to HDKD
LN khéc

LN trudc thué
Thué TNDN

Lgi nhudn sau thué

LNST cuaa CP cong ty me

Luu chuyén tién té

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién tir HDDT
Luu chuyén tién ti HDTC

Luu chuyén tién thuan

32.8
35.0

2.2
35

59
4.6
0.0
4.7
0.4
5.1
5.1

Q2 2022

2.2

229
105.6
80.5

16.2
17.7
1.4
4.5

7.8
4.8
0.2
4.6
1.0
3.6
3.6

Q3 2022

3.8
7.8

11.6

102.1%
98.4%
-56.5%
-21.9%

-25.0%
3.7%
-109.7%
-1.1%
141.3%
-40.5%
-40.5%

Q4 2022
1.7 -

24.2
0.0
259

76.3
69.0
7.3
14.0
0.3

17.7
3.3
0.9
4.1
2.0
1.9
1.9

Q1 2023

5.8
63.0 -

572 -

55.1 38.5%  Tai san ngan han

45.7 50.7% Tién va tuong duong tién
9.3 -21.4% Cac khoan dau tu TC ngan han
15.4 -9.5% Cac khoan phai thu ngan han
- - Hang ton kho
- - Tai san ngan han khac
- - Taisan dai han
21.3 -16.8% Cac khoan phai thu dai han
3.4 -5.8% Tai san c6 dinh
0.6 51.5% Bat déng san dau tu
4.0 2.4% Tai san d& dang dai han
1.1 79.8% Pau tu tai chinh dai han
33 -40.8% Tai san dai han khac
3.3 -40.8%  Téng cdng tai san
(Nguon: fireantvn) ~ No phai tra
Don vi: ty VN Ng ngan han
Q2 2023 Q32023 Ng vay ngan han
2.1 - 11.6 Ng dai han
18.5 60.1 Ng vay dai han
02 - 89.7 Nguén von chu sé hiru
16.7 - 41.2 Vén cht s& hitu

(Nguon: fireant.vn)

426.7
16.0
130.0
84.6
135.9
60.1
1,120.1

7.3
359.4
71.8
85.3
585.2
1,546.7
630.7
771

553.6

916.0
916.0

570.9
16.7
280.0
77.7
143.8
52.6
1,092.7

8.1
343.0
45.9
85.6
5991
1,663.6
658.8
88.0

570.8

1,004.8
1,004.8

Pon vi: ty VND
Thay déi % / TTS
-25.3% 27.6%
43%  1.0%
-53.6%  8.4%
89%  5.5%
55%  8.8%
142%  3.9%
2.5% 72.4%
0.7%

-10.1%  0.5%
48%  23.2%
56.6%  4.6%
-04%  55%
-23% 37.8%
-7.0% 100.0%
-4.3%  40.8%
-123%  5.0%
- 0.0%
-3.0% 358%
- 0.0%
-8.8% 59.2%
-88%  59.2%

(Nguén: fireant.vn)
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Phan tich Dupont

100%
3.15
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1.68 50%
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30%
O 41 20%
020 017 025 011 10%
2018 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
B Hé s6 ganh nang thué (LNST/LNTT) mmmHé sé ganh nang lai vay (LNTT/EBIT) mmmVong quay TTS (DTT/TTS) i SG nhan VCSH (TTS/VCSH) =—==—EBIT margin (EBIT/DTT) ROE
(Nguon: fireant.vn)
DT thuan va LN rong Tai san Nguon von
9%  230% 1,260 1,097
21.0% 1093 1120 1,034 1,005
4.5% 5.7% 861 925
744
— 571
15 5%
S II | I I I
Q22022 Q32022 Q42022 Q12023 Q22023 Q32023

B Doanh thu thuan (ty VND) BB LGi nhuén sau thué (ty VND) 2020 2021 2022 Q3 2023 2020

B TSNH mTSDH
(Nguén: fireant.vn) (Nguoén: fireant.vn)

Bién LN rong

2021 2022 Q3 2023

mNg mVCSH o
(Nguén: fireant.vn)
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Chi s6 tai chinh

Ty suat sinh Igi 2018
Bién LN thuan (TTM) 42.4%
Bién LNST (TTM) 33.4%
Bién LN EBIT (TTM) 41.9%
ROE (TTM) 21.0%
ROA (TTM) 6.7%
Hiéu qua hoat dong

S6 ngay phai thu 14.3
S6 ngay nam gilt HTK 621.9
S6 ngay phai trd NCC 38.9
Vong quay TSCD 458
Vong quay TTS 1,831.3
Thanh khoan 2018
Kha nang TT hién hanh 2.2
Kha nang TT nhanh 1.6
Kha nang TT tién mat 0.2

Kha nang TT lai vay -

Nhém chi sé dinh gia

EPS 8,856
Gia tri s6 sach (BVPS) 44,511
P/E 7.8
P/B 1.5
P/S 2.6

2019
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2020 2021 2022 Q3 2023

Ty suat sinh Igi

(Nguon: fireant.vn)

150.0%
61.3% 96.7% 64.1% 15.7% 16.2% 59.0%
49.1% 75.0% 514% 131%  12.7%  °000%
61.4% 94.4% 64.2% 16.3% 16.9% 50.0%
59.0% 30.4% 23.5% 1.6% 2.3% 0.0%
20.3% 13.1% 12.8% 1.0% 14% 2019 2020 2021 2022 Q32023
Q3 2023 mmm ROE (TTM)  ==#==Bién LN thuan (TTM) ==@=Bién LNST (TTM) ==@==Bién LN EBIT (TTM)
10.0 28.0 433 154.5 433 (Nguon: fireant.vn)
299.6 629.7 288.9 464.7 386.9 Hiéu qua hoat déng
14.0 21.1 18.0 23.2 214 800.00 4,807.70
600.00
130.9 50.8 63.3 17.5 216 3,438.93
400.00 2,095.32
881.5 2,095.3 1,464.3 48077  3,4389 20000
2019 2020 2021 2022 Q3 2023
22 30 91 6.5 55 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
1.9 2.6 7.8 43 3.0 B \/ONg quay TTS ==+—SG ngay phai thu —e=S& ngay nam gilt HTK —#—S& ngay phai tra NCC
0' 1 0'1 0.2 0.2 0.2 (Nguon: fireant.vn)
i - 3 } Kha nang thanh toan
10.00
Q3 2023
17,606 8,861 8,021 568 715 5.00 —
37,403 32,034 36,251 33,203 30,268 ) . . . o .
45 7.0 74 40.1 38.0 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
21 19 16 0.7 0.9 mmm Kha nang TT ldivay ~ ==#=Kha nang TT hién hanh
16 39 38 53 48 —8—Kha nang TT nhanh  ===Kha nang TT tién mat

(Nguon: fireant.vn)
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D2D
VHM
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VRE
NVL
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bon vi: ty VN
Th LNST Th 0i Bién LNST Bién LNST
DTT 9T/2023 ay ) ay doi Bién LNS iéen LNS
doi YoY 9T/2023 YoY 9T/2023 9T/2022
763  385% 1.9 -40.8% 2.6% 6.0%
94,636.5 203.3% 32,395.6 61.6% 34.2% 64.3%
134,206.5 122.4% 1,556.4 -1.0% 1.2% 2.6%
3,012  -46.5% 265 -84.1% 8.8% 29.6%
7449  426% 3,341 71.8% 44.9% 37.2%
2,731 -65.4% - 958 -146.6% -35.1% 26.0%

(Nguén: fireant.vn)

Bién Igi nhuan (TTM)

NVL

D2D VHM VIC BCM VRE

M Bién LNST m Bién LN EBIT
(Nguén: fireant.vn)

M Bién LN thuan

Bién LN thuan

Bién LN thuan, Ng vay/VCSH va S6 ngay phai thu
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(Nguon: fireant.vn)
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